АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Калининский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          03.07.2023  №  48-п
                 пос.Калинин

         «Об аннулировании адреса»

      В соответствии с п.4 ч.1 ст.5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области постановляет:
     1. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: a12acf2a-c9c2-4bd1-bf14-8b85838532c6 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Калининский сельсовет, Калинин поселок, Центральная улица, дом 16 квартира 1, в связи с изменением вида объекта недвижимости «помещение», расположенного в доме блокированной застройки на вид объекта недвижимости «здание» с назначением «жилой дом».
     2. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

И.о.главы   администрации                                                     О. А. Разумная